Kralova pri Senci. Hrubd Borsa. Kostolna pri Dunaji -
splaskova kanalizacia a COV - HARMONOGRAM PRAC

11.
tyzdefs
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12.
tyzdefs
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13.
tyzdefs
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14. tyzdefs
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22.
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23,
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5-9.6.

24,
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12-16.6.

25.
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19-23.6.

26.
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26-30.6.

TECHNOLOGICKY POCES, ETAPA **

Kralova pri Senci kanalizacia

Vetva G (Zdhumenska)

Vetva E-3 (KriZna)

Vetva E-3-2 (8.mdja)

Vetva E-4 (Pivovarnicka)

Vetva E (Récka)

Vetva F-1 (Krmesska), F-1-1 (Sadova)

Vetva E-1-1 (Krmesskad), E-3-1(Pri kaplnke), E-3-2 (8.mdja)

Vetva F (Termalna)

Vetva E-1 (Hlavna)

Vetva E-2, Vytlak Ev (Hlavna)

Vetva | (Maly Krmes)

Vetva I-1, Vytlak Iv (Maly Krmes)

Vetva G-2 (Tehelna)

CS1 (Barokovy most)

CS7 (Krmegska)

CS6 (Pivovarnicka)

CS8 (Tehelfia)

Hrubd Borsa kanalizacia

Vetva EA (Pri lesiku)

Vytlak VA (Hruba Borsa - Kralova pri Senci)

Vetva E (Pri lesiku)

Vetva DA (Hlavna)

Vetva BA-2 (Sportova)

Vetva BA-1-1 (Rovna)

Vetva D (Uzka)

Vetva A (Hlavna)

Vetva BA (JelCasnka)

Cs-D

CS-A (Hlavna)

Kostolnd pri Dunaji kanalizacia

Vetva C

Vetva B-1-1

Vetva C-1-1

Vetva C-1-3

Vytlak VD

Vetva C-1

Vetva D

Vetva E

Vytlak VB-1

Vetva B-1-2

Cs3

Cs2

Csa

Css5

Vetva B-1




